
 

Liceo Scientifico Statale “Michele Guerrisi” Cittanova RC  

Contrada Casciari s.n.c. - 89022 Cittanova (RC) Tel. 0966/439110 
Email:  rcps060002@istruzione.it  –  rcps060002@pec.istruzione.it 

Distr. Scolastico n. 37 – Cod. Mec. RCPS060002 - c.f. 82000460806 

 

Prot. N. 5796/IV.6        Cittanova 07/11/2023 

 

All’albo online 

Al Sito Web del Liceo  

Atti 

CIG: ZD03CF5172 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria istanze pervenute per la valutazione dei preventivi 

di spesa per il viaggio nell’anno scolastico 2023-2024 a Roma - durata gg. 3 periodo: dal 26/11/2023 

al 28/11/2023 partecipanti 54 nell’ambito del progetto “Senato & Ambiente”. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica intende realizzare nel periodo: dal 26/11/2023 

al 28/11/2023 un viaggio a Roma nell’ambito del progetto “Senato & Ambiente”; 

Visto il D.I. n. 129/2018 contenente il regolamento concernente la “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

Visto il D.Lgs. 50/2016; 

Visto che la richiesta di preventivo, prevede l’acquisizione delle offerte entro la data del 03/11/2023; 

Considerate le offerte presentate e acquisite al nostro protocollo come di seguito indicato: 

 

 

 

 

Vista la graduatoria provvisoria di seguito elencata: 

 

 

 

 
 

 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione provvisoria della gara indicata in premessa alla ditta Viaggio e Apprendo; 

E’ ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, dopo tale termine lo 

stesso è da considerarsi definitivo. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo della scuola e sul sito web dell’istituto 

www.liceoscientificoguerrisi.gov.it                 

                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Clelia Bruzzì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93 
 

N. Azienda Protocollo n° 

1 Agenzia Full Travel Service 5696/VI.2.16 del 03/11/2023 

2 Agenzia Viaggio e Apprendo 5698/VI.2.16 del 03/11/2023 

N. Azienda 
Offerta Economica  

(Quota di partecipazione per alunno) 

1 Agenzia Viaggio e Apprendo € 269,00 iva compresa 

2 Agenzia Full Travel Service € 279,00 iva compresa 


